
Pánské turistické tričko s krátkým rukávem NORTHFINDER-LUCIANO -281blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 18.139917 Kč s DPH

Popis

Pánské tričko značky Northfinder. Trekové tričko Luciano přitáhne pozornost originální grafikou, která je inspirována
horami. Tričko do lesa v klasickém střihu se hodí na každý typ postavy. Tričko s krátkým rukávem jednoduše
zkombinujete k turistickým kalhotám a trekové kraťasům.

Tričko pro pány zajistí díky měkkému materiálu s vysokým podílem bavlny výbornou úroveň pohodlí při nošení.
Trekingové tričko je velmi příjemné na dotek. Modré tričko je skvělou volbou na kempování, trekking, zdolávání
turistických chodníků a outdoorové dobrodružství.

Detaily produktu:

Lehké tričko ze směsi bavlny a polyesteru se silikonovou úpravou, která zvyšuje jemnost povrchu
Kulatý výstřih s příjemným lemem
ploché švy
Gramáž materiálu: 165 g / m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


